EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L71927013G
2. Data e Regjistrimit 27/07/2017
3. Emri i Subjektit ECO-FLESC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 26/07/2017
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgpe yrand TIRANE. Njesia Bashkigke nr 8, Rruga 5
Maji, Ish Nderrmarja Kimike, Nr Pasurie 3/125

8. Kapitali 14.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ne sektorin e mbledhjes se mbeturinave te forta urbane.
Shérbimin e mbledhjes, transportimit dhe hegjen e
mbeturinave té forta urbane, pastrimin manualisht dhe
mekanikisht t€ mbeturinave t€ vecanta, té rrezikshme dhe
atyre jo t€ rrezikshme. Grumbullimin e diferencuar te
mbeturinave, pastrimin e kazanéve, rehabilitimi i vendeve
dhe materialeve t€ kontaminuara, c¢do gjé tjetér qe
parashikohet nga legjislacioni ne fuqi. Shérbimin e ruajtjes,
seleksionimit, trajtimit dhe rregullimin volumetrik té
mbeturinave t€ veganta, t€ rrezikshme dhe jo t€ rrezikshme.
Realizimin, krijimin dhe menaxhimin vet dhe pér llogari t&
paléve te treta t€ impianteve te djegies dhe asgjésimit te
mbetjeve té rrezikshme dhe jo si edhe pastrimin e ujérave.
Punime te pastrimit dhe mirémbajtjen e kanalizimeve dhe
ujérave te zeza, dhénien me qira te WC portative, punime
pastrimi higjiené sanitare, dezinfektim dhe kontrollin nga
brejtésit. Transportim te mallrave pér palét e treta. Operimin
e transportit ndérkufitar t&€ mbeturinave, sipas legjislacionit
shgiptar né fuqi.  Menaxhimin logjistik né stacionet
hekurudhore, terminaleve té mallrave, sistemet fundore,
terminalet ¢ mallrave dhe portet pér t€ cilat, né kuadér t&
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transportit intermodal, 1 jané besuar mbeturinave né pritje pér
tu marré nga ndérmarrja hekurudhore apo detare ose
ndérmarrja g€ kryen transportin métutjeshém. Ndérmjetésimi
dhe tregtimi i mbeturinave pa i mbajtur ato veté. Blerja,
shitja dhe riciklimi i materialeve té reja dhe te pérdorura, si
letra dhe derivatet e tyre, materiale plastike dhe derivatet e
tyre, t&€ metaleve t€ ¢muara, lidhjeve dhe derivatet e tyre,
materiale druri, hekuri, silicore, gelqté dhe derivatet e tyre,
transformimi 1 materialeve té tilla. Ne sektorin e energjisé ne
pérgjithési: Prodhimi, importi, eksporti, blerjen, shitjen dhe
tregtimin e energjisé elektrike, ngrohjes dhe gazit dhe
komponentéve dhe sistemeve té lidhura, si edhe projektimin,
ndértimin e menaxhim e~ impianteve pérkatése. Realizimi
dhe menaxhimi i instalimeve pér riciklimin e gazit bio dhe
energji alternative. Realizim landfilli me instalim prej HDPE
(polietileni) dhe t& gjitha operacionet e tjera pér ndértimin e
landfilleve te mbeturinave. Realizimi dhe menaxhimin e
veprave te bonifikimin e tokave dhe rehabilitimin mjedisor té
mbeturinave / dhe) vendeve té ndotura, riciklimin dhe
pérpunimin € mbeturinave. Krijimi, pjesémarrja dhe kontrolli
1 ESCO (shoqér1 kursimi te energjis€). Ndértimi 1 instalimeve
industriale dhe civile, karpenterive metalike dhe objekte té
lidhura, t€ komponenteve té béra prej materiali izolues si
edhe pérpunimi metaleve né pérgjithési. Né ményré qé té
arrijé qéllimin e biznesit, Shoqgéria mund t€ kryejé c¢do
operacion komercial, industrial, financiar, letra me vleré dhe
pasuri t€ patundshme, edhe t& importit dhe eksportit, si edhe
te japé garanci té tjera reale dhe personale né pérgjithési, né
favor té paléve té treta dhe t€ pérmbushé pa kufizim gjithcka
cfaré &shté e nevojshme dhe t€ dobishme pér arritjen e
objektit t€ saj; t€ gjitha kéto né formé jo mbizotéruese, por si
instrumente ne funksion me objektin kryesor. Né pérgjithési,
Shoqéria pér t€ arritur géllimin e biznesit te saj, mund té
marré pjes€ dhe keté interesa né€ shoqéri té tjera, apo
ndérmarrje t&€ ¢do natyre, duke pérfshiré konsorciume, grupet
e pérkohshme ndérmarrje dhe grupet e interesit ekonomik
evropian, te cilat kane objekt te ngjashém ose lidhur me
objektin e vet, qofte drejtpérdrejt ose térthorazi n€ masén e
lejuar nga ligji. S€ fundmi, Shogéria mund - t€ kené qasje né
¢do formé financimi dhe kontributi né nivel kombétar,
rajonal dhe evropian pér menaxhimin dhe kryerjen e
aktiviteteve t€ saj pér menaxhimin e impianteve dhe kryerjen
e aktivitetit te saj te pérdori lehtési/incentiva té€ parashikuara
nga legjislacioni kombétar dhe 1 komunitetit evropian dhe
rajonale mbi kété temé. Shoqéria mund t€ kryej€ aktivitetin e
saj n€é Shqipéri dhe jashté vendit.




10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eugenio Pulignano

Nga: 26/07/2017

Deri: 26/07/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numiri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EugenioPulignano

Para: 14.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO-FLESC

Telefon: +393485732351

15. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga aktid themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-400743-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

24/07/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-880922-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281350-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A835E11B-B749-4A2F-8A5B-24254E0B2F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7329226E-52B0-4B2D-8C81-B0864BC9D5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E077FC-AF84-4C43-A79B-2C9031CE1A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62540026-04FF-4A12-9774-BAA96DC00765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710D0406-9735-4EB3-A95E-DF38DAD9612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9500FC-8E26-468D-8D0C-DFA00214C04F

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419341-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 25.11.2019 ku eshte vendosur:
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.12.2019 .

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Daté: 23/01/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157A2AA0-A75B-46AD-91F1-5165466C1ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B253F21B-5447-4C9E-8608-A4EF07D85E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF30197-2ACF-4108-A37E-DCFD8E9A2B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B5DA3-4C3E-43D1-8E7F-FF77BE41289F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57B819-6CBE-4EF1-AFEB-0D0D2013FB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B4B631-6F30-4127-99D6-211178FD3AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9385EB1A-CB36-4FFC-AB86-0D0528A16099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E95F797-A18D-495E-B6F9-7B54718BE18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12F2728-2CD4-4E5E-8379-9767124D3C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EF5A21-EBC7-452B-9BE8-EA944B9AA8F0

